
UCHWAŁA NR 1482/12 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 14 listopada 2012r. 
 
w sprawie przyjęcia ostatecznej treści projektu „Programu ochrony powietrza dla 
województwa świętokrzyskiego - strefa świętokrzyska - ze względu na przekroczenia 
pyłu PM2,5” wraz z Planem Działań Krótkoterminowych i przekazania Sejmikowi 
Województwa Świętokrzyskiego projektu Uchwały w sprawie przyjęcia „Programu 
ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego - strefa świętokrzyska - ze 
względu na przekroczenia pyłu PM2,5” wraz z Planem Działań Krótkoterminowych 
wraz z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 
Na podstawie art. 18 pkt. 1 i pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 84 ust. 1 i art. 91 
ust. 1, ust. 3a i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. 
U. z 2008r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§1 

Przyjmuje się projekt „Programu ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego - 
strefa świętokrzyska - ze względu na przekroczenia pyłu PM2,5” wraz z Planem Działań 
Krótkoterminowych o treści jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§2  

Przekazuje się projekt Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
określenia „Programu ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego - strefa 
świętokrzyska - ze względu na przekroczenia pyłu PM2,5” wraz z Planem Działań 
Krótkoterminowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, celem uchwalenia. 

§3 

Przekazuje się w/w projekt Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
określenia „Programu ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego - strefa 
świętokrzyska - ze względu na przekroczenia pyłu PM2,5” wraz z Planem Działań 
Krótkoterminowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały Komisji Rolnictwa, 
Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, celem 
zaopiniowania. 

§4 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                             Marszałek Województwa 
  
 

                                             Adam Jarubas 
 


